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UcHwAŁA NR)V92l2015
RADY GMINY Żtl'lzrow

z dnia 29 pażdziemika 2015 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednoliĘ
Dz.|J.zfO|Sr ' ,poz. 1515 zpóźn.nn.)orazart. 10ust. 1i2ustawy zdnia|2sĘcmia 1991 rokuopodatkach
iopłatach lokalnych ( tekst jednoliĘ: Dz.IJ. z20|4r., poz.849zpóźniejszami zmianami). Uchwala się, co
następuje:

$ 1. Stawki podatku od środków transportowych na terenie gmlny wynoszą:

l. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącnie - 578 Zł

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton wtącznie - 788 zt.

c)powyżej 9 ton' aponiżej 12ton -903 zł

2. od samochodu cięzarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż. |2 ton -

w zalezności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, stawki podatkowe
określa załącnik Nr l do niniejszej uchwaĘ'

3. od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do uŹywania łącmie z naczępą |ub przyczepą
o dopuszczalnej masie całkowitej zespofu pojazdów od 3,5 tony i ponizej l2 ton:

a) od 3,5 tony do 9 ton włącmie - |.52f zł

b) powyżej 9 ton' a poniżej |2 ton - |.575 zł.

4. od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącmie znaczepąlrub przyczepą
o dopuszczalnej masie catkowitej zespofu pojazdów równej lub wyzszej niż 12 ton _ stawki podatkowe określa
załącznikNr 2 do niniejszej uchwĄ.

5. od przyczepy i naczepy, które łącznie zpojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowią
od 7 ton i ponizej 12 ton zwyt4czeniem zvłiązanych wył'ącmie z dziatalnością ro|niczą prowadzoną przez
podatnika podatku rolnego :

a) od 7 ton do 10 ton włączrie

b)powyżej l0 tonaponiżej |2ton - |.3|2 zł

6.od przyczepy lub naczepy, które łącznie zpojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę
całkowitą równą lub wyitszą niil |2 ton, zwyjątkiem złlięanych wyłącnie z działa|nością rolniczą
prowadzoną przez podatruka podatku rolnego _ stawki podatkowe określa załącnlik Nr 3 do niniejszej
uchwaĘ.

7. od autobusu w zalemości od liczby miejsc do siedzenia, poza miejscem kierowcy:

- 955 zł



UcHwAŁA NR )v92l2015
RADY GMINY Żnr-l,rzrcÓw

z dnia29 paździemika2}|S r'

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Napodstawie art. l8ust.2, pkt 8ustawy zdnia 8marca 1990roku osamorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz' U. z2015t., poz. 1515 zpóźn. zm') oraz art. 10 ust. l i 2 ustawy z dnia |2 stycmia 1991 roku o podatkach
i opłatach lokalnych ( tekst jednolity: Dz'U. z20|4 r., poz. 849 zpóźniejszymi zmianami).

Uchwala się, co następuje:

$ 1. Stawki podatku od środków transportowych na terenie gminy wynoszą:

1. Od samochodu cięzarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 578 zł'

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 788 zł

c) powyzej 9 tono a poniżej 12 ton - 903 ń

2.od samochodu cięzarowego odopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej nii |Zton_
w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, stawki podatkowe
określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do urywania łącznie Znaczepą lub przyczepą
o dopuszczalnej masie całkowitej zespofu pojazdów od 3,5 tony i poniiej 12 ton:

a) od 3,5 tony do 9 ton włącznie

b) powyżej 9 ton, a poniżej 12 ton

4. od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łączn|e znaczepą |ub ptzyczepą
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyiszej niŻ |2 ton _ stawki podatkowe określa
załącznikNr 2 do niniejszej uchwały.

5. od ptzyczepy i naczepy, które łącznie zpojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą
od 7 ton i ponizej 72 ton z wyłączeniem nłiązanych wyłącznie z dziata|nością rolniczą prowadzoną przez
podatnika podatku rolnego :

a)od7tondo 10ton włącznie -955zł

b) powyżej 10 ton a poniżej 12 ton - |.3|2 zł

6,od przyczepy lub naczepy, które łącznie zpojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę
całkowitą równą lub wyższą niŻ 12ton, zwyjątkiem związanych wyłącznie zdziałalnością rolniczą
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego _ stawki podatkowe określa załącznik Nr 3 do niniejszej
uchwaĘ.

7. od autobusu w zalezności od liczby miejsc do siedzenią poza miejscem kierowcy:

a) mniejszej niŻ22 miejsca - 945 zł

b) równej lub wyiszej niŻŻf miejsca - |.680 zt

$ 2. Traci moc uchwała Nr XLV/235ll3 Rady Gminy Że|azków zdnia 13 |istopada 2013 r. w sprawie
wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych.

$ 3. Wykońanie uchwaty powierza się Wójtowi Gminy Żelazków.

$ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi
w iycie z dniem 1 stycmia 2016 r.

. 1.522 zł

- |.575 zł
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ZałącznikNr l do UchwaĘ NrXl92l2015

Rady Gminy Że|azków

z dnia29 października})|S r.

Stawki podatkowe d|a pojazdów określonych w$ 1 ust.2 uchwaĘ

Liczba osi i dopuszczalna masa
całkowita (w tonach )

Stawka podatku w (złoĘch)

Nie mniej niz Mniej nii oś jezdna ( osiejezdne)
zzawieszeniem
pneumatycmym lub
z zawieszeniem uznanym za
równowazne

Inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

Stawka oodatkowa w zł Stawka oodatkowa w zł
I 2 a

J 4
Dwie osie

t 2 t3 1260 3ó5
l 3 t4 1312 418
t4 l 5 1365 470
l 5 l 4 l 8 522

Trry osie
12 t7 1470 t57s
t 7 t9 1s22 t628
19 2 l 1575 I 680
21 f3 r628 t732
23 25 1 680 1785
25 l73f I 838

Cztew osie i wiecei
t2 25 l 848 1964
25 27 I 853 1964
27 29 1963 2079
29 3 l 1968 26f5
31 2079 2625

Przewodni czacy
Radv 

Ęffie'aitow
Jffef Leśn^l

U
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ZałącznikNr 2 do UchwaĘ NrX/92/2015

Rady Gminy Że|azków

z dniaf9 puździemika})l5 r,

Stawki podatkowe dla pojazdów określonych w $ 1 ust. 4 uchwaĘ

Masa całkowita zespołu pojazdów:
ciągnik siodłowy+ naczepa, ciągnik
balastowy+ Drz.rczepa ( w tonach ) Stawka oodatku w (złotvch)

Nie mniej niż Mniej niz ośjezdna ( osiejezdne)
z zawieszeniem
pneumatycmym lub
z zawieszeniem uznanym za
równowa.Źne

Inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

Stawka oodatkowa w zł Stawka podatkowa w zł
I f 3 4

Dwie osie
12 18 575 1680
l 8 25 628 r732
f5 3 l 680 1785
31 964 2058

Trzy osie i więcej

t2 40 I 890 1995
40 23r0 2709

Przewodni czacy
Rady Gry;iny Że|izków

,Wry
U
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ZałącznikNr 3 do Uchwaty NrXl92|20|5

Rady Gminy Że\azków

z dnia 29 paździemika 20| 5 r.

Stawki podatkowe d|a pojazdów określonych w $ 1 ust. 6 uchwały

Liczba osi i dopuszczalna masa
całkowita zespołu pojazdów :
Naczepa lprzy ezepa + pojazd
silnikowv

Stawka podatku w (złotych)

Nie mniej niż Mniej niz oś jezdna ( osie jezdne)
zza'wieszeniem
pneumatycmym lub
z zawieszęniem uznanym Za
równoważne

Inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

Stawka oodatkowa w zl Stawka podatkowa w zł
I 2 a

J
A
n

Jedna oś

12 l 8 t260 t3t2
l 8 25 t312 1365
25 1365 t 4 l 8

Dwie osie

12 28 1418 1470
28 - a

J J 1470 1575
J J 38 1470 1575
38 l 890 t995

Trzy osie i więcej

t2 38 1522 r575
38 1890 r995

.,rzewodnicz4cy
l t u clŁFilninoułelaz ków

fpzef Leśny
U
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